
                         

 

UCHWAŁA NR 7/2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,         

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 238, poz. 1578), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także  

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Dyrektorowi Domu 

Dziecka w Policach, Dyrektorowi Domu Dziecka w Tanowie, Komendantowi Powiatowemu 

Państwowej Straży Pożarnej w Policach oraz Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Policach.  

  

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         


